只              4.0              612            2,448

14  電動式過濾桶用控制閥 
 SUS304 3"

只             10.0           10,200          102,000

15  一切凡而及另料  式              3.0           10,800           32,400

2,202,643 合計

110,132 營業稅

總計        2,312,775

以下空白

TOTAL NT$   貳佰參拾壹萬貳仟柒佰柒拾伍    元整  NT$:       2,312,775

項次  項目  規格  單位  數量  單價  複價

16  泳池三階爬梯 SUS#316  
 AS05477

只              4.0            9,600           38,400

17  過濾用高級濾材:無煙煤、
 石英砂、柘榴石、支層石

式              2.0           36,000           72,000

18  程式控制  式              1.0           38,400           38,400

[...]

29  設備運吊搬運工事  式              1.0           10,800           10,800

30  設備按裝及機房配管工資  式              1.0           98,563           98,563

二  清潔保養設備

01  清潔設備(含吸塵頭、推桿
 、軟管、撈葉網)

套              1.0           14,400           14,400

2,202,643 合計

110,132 營業稅

總計        2,312,775

以下空白

TOTAL NT$   貳佰參拾壹萬貳仟柒佰柒拾伍    元整  NT$:       2,312,775